



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 12 maja 2023 r.

89/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZAGOSPODAROWANIE TERENU DAWNEGO KOMBINATU I WYBORY DO DZIELNIC – W ŚRODĘ SESJA RMK

17 maja o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 110. sesja RMK. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROGRAMY PROEKOLOGICZNE, REALIZACJA UCHWAŁY ORAZ GŁOSOWANIE PRZEZ INTERNET

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch. Pytają w nich o wysypisko śmieci w okolicach ul. Nad Drwiną, dotacje na programy proekologiczne, realizację uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie hulajnóg elektrycznych, czy możliwość głosowania przez internet w wyborach do rad dzielnic. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAGRAJĄ DLA MAŁOPOLSKIEGO HOSPICJUM DLA DZIECI

14 maja w godzinach od 9.00 do 16.00 na hali sportowej Szkoły Aspirantów PSP w Krakowie na os. Zgody 18 odbędzie się I Nowohucki turniej piłki nożnej na rzecz Małopolskiego Hospicjum Dla Dzieci. Patronat nad wydarzeniem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ŚCIEŻKA ROWEROWA, CHODNIK I ORGANIZACJA RUCHU

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. Porusza w nich temat: ścieżki rowerowej na Dąbiu, chodnika przy ul. Czołgistów, czy nowej organizacji ruchu na ul. Macedońskiej. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OCHRONA I OPIEKA NAD ZABYTKAMI

IX Konferencja Naukowa z cyklu „Prawne formy ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”, odbędzie się 15 maja w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Po raz kolejny zgromadzi w murach krakowskiego magistratu pracowników naukowych, studentów, a także osoby zajmujące się tą problematyką w pracy zawodowej. Wydarzeniu patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ODBUDOWA KLUBU SPORTOWEGO ARMATURA

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie kompleksowej odbudowy obiektów Klubu Sportowego Armatura, według druku 3378. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REKRUTACJA DO SZKOŁY, DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI ORAZ HULAJNOGI

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Agata Tatara i Łukasz Maślona. Pytają w nich o rekrutację do klasy pierwszej i plany wygaszenia Szkoły Podstawowej nr 19, bieżącą działalność spółki Kraków5020 czy kwestię parkowania hulajnog w przestrzeni publicznej. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

EGZEKUCJA KOMORNICZA I PROBLEMY MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni **Bolesław Kosior** i **Marek Sobieraj**. Pytają w nich o komorniczą egzekucję czy problemy mieszkańców bloku przy ul. Praskiej 58. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MISTRZOSTWA W DARCIE W STOLICY MAŁOPOLSKI

Na czym polegają zasady rozgrywki oraz punktacji? Kto zostanie mistrzem w darcie w naszym mieście? Na te i wiele innych pytań będzie można znaleźć odpowiedź podczas Pucharu Polski Polskiej Organizacji Darta – Otwartych Mistrzostw Małopolski w steeldarcie, które odbędą się od 12 do 14 maja w Hotelu Krakus. Wydarzeniu patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 15 maja, poniedziałek

OGRANICZENIA W SPRZEDAŻY NOCNEJ

O godz. 13.00 w trybie zdalnym rozpocznie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

PROJEKTY UCHWAŁ DO PODPISANIA

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas zdalnego posiedzenia, początek o godz. 14.00.

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej ul. Papierni Prądnickich i ustalenia jej przebiegu (druki nr 3375 oraz 3377); zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi łączącej ul. Centralną z al. Pokoju i ustalenia jej przebiegu (druk nr 3376).

W SPRAWIE ROZWIĄZAŃ PLANISTYCZNYCH

O godz. 16.00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat rozwiązań planistycznych układu drogowego w rejonie ulic: Twardowskiego, Kapelanka, Pychowickiej, Ceglarskiej, św. Jacka i Rozdroże oraz zaprezentowany zostanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (druk nr 3373). Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (druk nr 3374) oraz koncepcję miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Górka Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V". Przyjmą też inicjatywę uchwałodawczą w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie Parku Krajobrazowego Dolinki Krakowskie. Podczas posiedzenia Komisji odbędzie się też dyskusja nad uwagami, wnioskami i poprawkami zgłoszonymi do projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego "Słona Woda", według druku nr 3045.

ZADANIA ZLECONE ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM

Również w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK. Początek o godz. 17.00.

Radnym przedstawiona informacja dotycząca realizacji zadań zleconych organizacjom pozarządowym przez Gminę Miejską Kraków w zakresie pomocy społecznej w latach 2022 - 2023. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 15 maja, poniedziałek

Artur Buszek, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

Małgorzata Jantos – godz. 17.00 - 18.00, Biblioteka Kraków Filia nr 8, 31-518 Kraków, ul. Józefa Brodowicza 1

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

13 maja, sobota

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 13.00 - strzelanie o godność Króla Kurkowego, Pasternik (zaproszenie: Bractwo Kurkowe)

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 17.00 - ceremonia wręczenia nagród podczas 60. Lotu Południowo-Zachodniej Polski im. Franciszka Żwirki - najstarszej imprezy sportu samolotowego na świecie, Pobiednik Wielki 133 (zaproszenie: Aeroklub

Krakowski)

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 17.00 - Dzień Doradcy Podatkowego, Grajów 150 (zaproszenie: Krajowa Izba Doradców Podatkowych)

14 maja, niedziela

STANISŁAW MORYC, PRZEWODNICZĄCY KOMISJI SPORTU I KULTURY FIZYCZNEJ

godz. 9.00 - I Nowohucki Turniej Piłki Nożnej, os. Zgody 18 (zaproszenie: Instytut Spraw Społecznych)

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9.00 - 770. rocznica kanonizacji Świętego Stanisława, Katedra na Wawelu (zaproszenie: Metropolita Krakowski)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 17 i 31 maja
- 14 i 28 czerwca
- 5 lipca
- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa